

# Vestsjællands Tømrerentreprise ApS

Vinkelvej 4, Kirke Helsinge, 4281 Gørlev

CVR-nr. 40 83 33 07

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

---

Allan Vanman Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestsjællands Tømrerentreprise ApS Vinkelvej 4 Kirke Helsinge 4281 Gørlev
	CVR-nr.: 40 83 33 07
	Stiftet: 1. oktober 2019
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Vanman Hansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod -378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital og selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Selskabets ledelse har arbejdet hårdt på at gøre driften rentabel samt nedbringe sine kreditorer herunder SKAT, hvilket begynder at vise sig i regnskabstallene her i 2022/23.

Ledelsen forventer at forbedre indtjeningen endnu mere og dermed være i stand til at afvikle yderligere på den eksterne gæld. Det er ledelsens forventning, at selskabet fortsat vil have tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.388.820</b>	<b>1.337.712</b>
1 Personaleomkostninger	-1.224.691	-1.571.877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-73.542</u>	<u>-92.675</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.587</b>	<b>-326.840</b>
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.470</u>	<u>-50.702</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.118</b>	<b>-377.542</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>45.118</b>	<b>-377.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.118	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-377.542</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.118</b>	<b>-377.542</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.757	109.299
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.757</u>	<u>109.299</u>
4 Deposita	23.564	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.564</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.321</u></b>	<b><u>129.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.217	191.374
Andre tilgodehavender	11.749	0
Periodeafgrænsningsposter	48.500	101.921
Tilgodehavender i alt	<u>319.466</u>	<u>293.295</u>
Likvide beholdninger	<u>30.110</u>	<u>103.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>349.576</u></b>	<b><u>396.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>408.897</u></b>	<b><u>525.997</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overført resultat	-496.737	-541.855
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-456.737</b>	<b>-501.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.325	179.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	243.997	232.657
Anden gæld	473.312	615.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.634	1.027.852
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>865.634</b>	<b>1.027.852</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>408.897</b>	<b>525.997</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-164.313	-124.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	-377.542	-377.542
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-541.855	-501.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.118	45.118
	<b>40.000</b>	<b>-496.737</b>	<b>-456.737</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.137.968	1.442.414
Pensioner	53.525	88.168
Andre omkostninger til social sikring	33.198	41.295
	<u><b>1.224.691</b></u>	<u><b>1.571.877</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	45.470	50.702
	<u><b>45.470</b></u>	<u><b>50.702</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	292.999	292.999
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>292.999</b></u>	<u><b>292.999</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-183.700	-91.025
Årets afskrivninger	-73.542	-92.675
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u><b>-257.242</b></u>	<u><b>-183.700</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>35.757</b></u>	<u><b>109.299</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	20.000	12.000
Tilgang i årets løb	3.564	8.000
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u><b>23.564</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>23.564</b></u>	<u><b>20.000</b></u>

## Noter

---

30/9 2023

30/9 2022

### 5. Overført resultat

Selskabets egenkapital er tabt med mere end halvdelen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne.

Ledelsen forventer at forbedre indtjeningen og dermed at kunne retablere selskabets kapital ved egenindtjening. Det er ledelsens forventning, at selskabet fortsat vil have tilstrækkelig likviditet til at opretholde driften.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 30 måneder.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.
